２０２３年５月８日

各 位

給与水準の引き上げ（ベースアップ）に関するお知らせ

当社は、２０２３年 5 月 8 日開催の取締役会において、給与水準の引き上げ（ベースアップ）につ

いて決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．ベースアップの目的

昨今の世界的な物価上昇や為替変動の影響を受け、日本国内でも生活関連費の物価高騰が続いて

おります。当社は、社員がより安心して働くことができる環境を整えること及び社員のモチベーシ

ョン向上や優秀な人材の確保により、さらなる事業拡大を図るべく、定期昇給（約２％）とは別に、

ベースアップ（３％）を行うことといたしました。定期昇給と合わせると、約５％の賃上げとなり

ます。

２．ベースアップの内容

（１）対 象 者：全社員（役員、契約社員を除く）

（２）引き上げ割合：一律３％

（３）実 施 時 期：2023 年 5 月支給分より（2023 年 4 月分の昇給差額は遡及支給）

３．業績への影響

本件における、2024 年 3 月期以降の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役会長兼社長 田中 裕之

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）